
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNOLOGIJOS IR VADYBA PAVADINIMO KEITIMO IR STUDIJŲ 

PROGRAMOS TURINIO ATNAUJINIMO 
 

2021 m. vasario 24 d. Nr. SEN-N-7 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.1 ir 30.2 
punktais bei atsižvelgdamas į Senato Studijų komiteto nuomonę Senatas n u t a r i a: 

1.  Pritarti pirmosios studijų pakopos studijų programos „Žemės ūkio technologijos ir 
vadyba“  pavadinimo keitimui į „Biologinių sistemų valdymas“. 

2. Pritarti studijų programos turinio atnaujinimui. 
 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 


